1

院字[2015]03 号

各党支部、教研室，学院各部门：

鉴于班子成员变动，根据工作需要，经 2015年 7月 6日院党

政联席会议研究决定，对院党政领导分工和联系单位进行重新调

整，现通知如下：

党委书记 刘凯，负责学院党委全面工作。分管教工党建和思

政工作，工会、退休和统战工作，继续教育工作。协管人事人才工

作、团学工作。联系：办公室和土壤学教研室。

院长 郜红建，负责学院行政全面工作。分管人事人才、学科

建设、财务工作。协管科技工作、研究生工作、国际交流合作。联

系：生态学教研室。

党委副书记 张晓伟，分管学生工作（学生党建、团学工作、

辅导员工作等）、招生就业工作。协管教工思政工作、教学工作。

联系：环境科学教研室、农药学教研室。

 2

副院长 吴祥为，分管教学工作（含实验中心、实践基地建设

等）、国际交流合作工作。协管招生就业、辅导员和国资工作。联

系：气象教研室、地理信息科学教研室。

副院长 谈应权，分管科技工作（科研、平台、产学研等）、

研究生工作、国资和行政事务性工作。协管学科建设、财务、继续

教育、工会、退休和统战工作。联系：植物营养学教研室、环境工

程教研室。

                  中共安徽农业大学资源与环境学院委员会

安徽农业大学资源与环境学院

                            二○一五年七月六日

主题词： 领导分工   刘凯等   通知

抄送：校办、组织部、人事处、教务处、科技处、研究生处、发规

处、财务处、国资处、统战部、国际合作交流处、学生处、招生就业

处、团委。

资源与环境学院办公室 印发               2015 年 6 月 7 日

                                              （共印 30份）